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Czeladzcy pszczelarze mają taki zwyczaj, że kiedy kończą prace w swoich pasiekach, a miód
wypełnia wiele słoi, a pszczoły są zabezpieczone przez jesiennymi i zimowymi chłodami,
organizują odświętne spotkanie towarzyskie, wieńczące kolejny rok.

W sobotę, 27 października, członkowie Zagłębiowskiego Koła Pszczelarzy zorganizowali w Kopalni Kultury
kolejną już edycję uroczystego Zakończenia Roku Pszczelego. Z tej okazji zaprosili wielu przedstawicieli
gmin powiatu będzińskiego, z którymi na co dzień współpracują, biznesu, przyjaciół i oczywiście liczne
grono hodowców pszczół.

Gminę Czeladź reprezentował burmistrz Zbigniew Szaleniec, który na ręce prezesa Zagłębiowskiego Koła
Pszczelarzy Romana Bochenka złożył serdeczne gratulacje i podziękowania za dobrą współpracę z miastem,
która w tym roku zaowocowała między innymi organizacją drugiej edycji Targów Pszczelarstwa i Ekologii
„PszCzeladź 2018” - jedną z najważniejszych  imprez o takich charakterze w całym regionie, przygotowaną
wspólnie przez Miasto Czeladź i Zagłębiowskie Koło Pszczelarzy.

Jak się okazało, okazja do gratulacji była podwójna, bowiem zarówno prezes Roman Bochenek, jak również
pszczelarze Henryk Domagała – jeden ze współzałożycieli Koła i Janusz Terelak świętowali swoje 80.
urodziny.
Wiele serdecznych słów pod adresem czeladzkiego koła – największego w Śląskim Związku Pszczelarzy, bo
liczącego 110 pszczelarzy, przekazał również prezes ŚKP Zbigniew Binko.

Za całoroczną współpracę dziękowali również czeladzcy pszczelarze. W gronie wyróżnionych osób znalazł
się m.in. burmistrz Zbigniew Szaleniec, zastępca burmistrza Elżbieta Dmitruk, sekretarz miasta Dorota Bąk,
ks. kan. Jarosław Wolski proboszcz parafii św. Stanisława BM oraz redaktor naczelna „Echa Czeladzi”
Wiesława Konopelska i reprezentująca Wydział Promocji Miasta, Kultury i Współpracy z Zagranicą – grafik
Teresa Strojniak. 
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Jako że zaledwie kilka dni wcześniej odbyły się wybory samorządowe, prezes ZKP Roman Bochenek wraz z
wiceprezesem Józefem Kopczackim i sekretarz Eweliną Kopczacką złożyli serdeczne życzenia wszystkim,
którzy otrzymali społeczny mandat zaufania na najbliższe pięć lat nowej kadencji, wyrazili też nadzieję na
dalszą owocną wspólpracę.


